[bookmark: _GoBack]В Комиссию по организации отдыха и оздоровления детей и молодежи
в Калининском районе Санкт-Петербурга
от_________________________________________________________________________ ____________________________________ (Ф.И.О. заявителя, статус)
___________________________________
___________________________________
(адрес проживания)

___________________________________ (телефоны для связи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении, оплате части стоимости путевки в организацию отдыха

Прошу предоставить путевку (путевки) в организацию отдыха с частичной оплатой стоимости путевки за счет средств бюджета Санкт-Петербурга в размере 80% от стоимости путевки, установленной Правительством Санкт-Петербурга, в

городской оздоровительный лагерь «Солнышко» на базе государственного бюджетного общеобразовательного учреждения лицей № 179 Калининского района Санкт-Петербурга на первую смену, продолжительностью 21 день, для
_______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

Дополнительные сведения:
_______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы: _______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

С порядком выдачи путевок ознакомлен:

Подпись _____________________________

"____" _____________________ 20___ г.

В Комиссию по организации отдыха и оздоровления детей и молодежи
в Калининском районе Санкт-Петербурга
от_____________________________________________________________________________ ______________________________________ (Ф.И.О. заявителя, статус)
_____________________________________
_____________________________________
(адрес проживания)

____________________________________ (телефоны для связи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении, оплате полной стоимости путевки в организацию отдыха

Прошу предоставить путевку (путевки) в организацию отдыха с оплатой стоимости путевки за счет средств бюджета Санкт-Петербурга в размере 100% от стоимости путевки, установленной Правительством Санкт-Петербурга, в

городской оздоровительный лагерь «Солнышко» на базе государственного бюджетного общеобразовательного учреждения лицей № 179 Калининского района Санкт-Петербурга на первую смену, продолжительностью 21 день, для
_______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

Дополнительные сведения:
_______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________
При рассмотрении заявления прошу учесть: _______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы: _______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

С порядком выдачи путевок ознакомлен:

Подпись _____________________________

"____" _____________________ 20___ г.